2023 年 8月吉日

お取引先各位

小野田ケミコ株式会社

管理本部 経理部

弊社指定請求書(インボイス対応)様式変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 10月 1日より、インボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始される予

定です。制度開始に伴い、弊社の指定請求書様式をインボイス対応版に更新致しました。

つきましては、8月21日以降弊社のホームページから「指定請求書様式」をダウンロード

して頂き、10 月 1 日以降の弊社に対する請求書からご利用下さいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

１.小野田ケミコ株式会社ホームページ https://www.chemico.co.jp/invoice/

  指定請求書様式：工事出来高請求書（施工会社用）

請求書（リース・物品納入会社用）

 ※10月度請求分（2023年 9月 21日～10月 20日締分）よりご使用願います。

２.弊社登録番号：Ｔ4011501010012

３.本件に関する問い合わせ先

  管理本部経理部 松尾・野本・ズン

  (ＴＥＬ)０３-６３８６-７０３１

以 上